
円

円

順位 摘要

1 落札

2

3

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税含む) 33,912,000

落札価格     (消費税及び地方消費税含む) 33,696,000

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎３階会議室

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 99.4%

件　　　　　名 消防ポンプ自動車購入

場　　　　　所 羽咋市中央町ア１８５番地（羽咋郡市広域圏事務組合消防本部）

納　　　　　期 平成３１年３月１５日

入　札　日　時 平成３０年７月１２日 午前９時５５分

入　　　　札　　　　者

第１回入札金額
税抜価格

（内訳書⑭の額）

（課税分+不課税分）

落札価格
(内訳書⑭＋消費税及び地

方消費税額)

株式会社本田商会 31,200,000 33,696,000

長野ポンプ株式会社　 31,352,380 33,854,612

株式会社カワノ金沢出張所 31,388,800 33,899,904


